

## **Norkirk ApS**

Fabritius Alle 17  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 38 55 73 86

Årsrapport for 1. april 2019 - 31. marts 2020  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020

Michael Møller Rasmussen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Norkirk ApS  
Fabritius Alle 17  
2930 Klampenborg

**CVR-nr.:** 38 55 73 86  
**Stiftet:** 7. april 2017  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. april 2019 - 31. marts 2020

**Direktion** Michael Møller Rasmussen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering, finansiering og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af virksomhedens unoterede kapitalandele. Det er vanskeligt at prognosticere om der er behov for nedskrivning henført til usikkerheden, som ikke entydigt kan defineres.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -28.994.

Egenkapitalen udgør kr. -11.240.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		-21.457	-22.998
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.537</u>	<u>-2.204</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-28.994	-25.202
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-28.994</u></u>	<u><u>-25.202</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-28.994</u>	<u>-25.202</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-28.994</u></u>	<u><u>-25.202</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>212.446</u>	<u>212.446</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>212.446</u>	<u>212.446</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>212.446</b></u>	<u><b>212.446</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>28.719</u>	<u>44.104</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>28.719</b></u>	<u><b>44.104</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>241.165</b></u>	<u><b>256.550</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-61.240	-32.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-11.240</b>	<b>17.754</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		252.405	238.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.405</b>	<b>238.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>252.405</b>	<b>238.796</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>241.165</b>	<b>256.550</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning ....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten har ledelsen foretaget en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af virksomhedens unoterede kapitalandele. Det er vanskeligt at prognosticere om der er behov for nedskrivning henført til usikkerheden, som ikke entydigt kan defineres.

### 2 Personaleforhold

	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>